
西 原 第 ７６６ 号

平成３０年６月５ 日

各市町村立中学校長 殿

沖縄県立西原高等学校

校 長 儀間 昌子

( 公 印 省 略 )

ミニオープンスクール等の開催及び案内について（依頼）

拝啓 貴校におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育への格

別のご配慮を賜り、誠に有難うございます。

さて、みだしのことについて、別添のとおり開催いたします。ついては、貴校生徒への周知及

び参加をお願いいたします。

また、誠に勝手ではございますが、希望する生徒につきまして、中学校側でとりまとめ、別添

参加申込書をＦＡＸとメールにて返信していただけると幸いです。その際用紙が不足した場合は、

コピーの上、使用して下さるようお願いいたします。

記

１ 送付資料

１）第 7回西原高校ミニオープンスクール～西高を体験しよう～実施要項
２）第 7回西原高校ﾐﾆｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ
３）第 7回大城政信杯ﾏｰﾁﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ～西原高校のﾏｰﾁﾝｸﾞを体験しよう～実施要項
４）平成 30年度西原高校学校説明会実施要項
５）平成 31年度西原高校入試説明会実施要項
６）西原高校を知ろう！ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 参加申込書

２ 開催日

１ミニオープンスクール 平成 30年 8月 21日(火)
２マーチングフェスティバル 平成 30年 8月 22日(水) ※弁当持参のこと
３学校説明会・４入試説明会 平成 30年 10月 18日（木）

３ 申し込みについて

１、２は、平成30年７月10日(火) 午後5:00〆切

３、４は、 平成30年9月13日（木） 午後5:00〆切

※ＦＡＸ送信の上、下記メールへのデータ送信も合わせてお願いします。

本件担当

県立西原高等学校

教諭 川畑 優子

ＴＥＬ 098-945－5418

ＦＡＸ 098-946－0339

ﾒｰﾙ：kawabaty@open.ed.jp


